государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный

центр «Южный город» пос. Придорожный муниципального района

Волжский Самарской области (ГБОУ СОШ

«ОЦ «Южный город» п. Придорожный)
Россия, 443085, муниципальный район Волжский, пос. Придорожный, микрорайон

«Южный город», Николаевский проспект 50, тел. (846) 250-07-51,

эл. почта: иазсЬ:Изапгага.еаи.щ

ИНН 6330077443 КПП 633001001 ОГРН 1176313052684

Исх.№ 332/от 29.06.2023u/ Заместителю прокурора
Вх.№ _________ /от_ ____________  Волжского района Самарской

области Советнику
юстиции

М.Е. Чепухову

Уважаемый Максим Евгеньевич!

В ответ на Ваше представление №07-04-2023/436-23-227 от 26.06.2023 г.

«Об устранении нарушении требований законодательства о социальной

защите инвалидов» сообщаю, что данное представление было нами

рассмотрено 29.06.2023г. с участием сотрудника прокуратуры.

По выявленному нарушению было направлено письмо в тех. поддержку

(письмо прилагается).

Ответственному исполнителю системному администратору за

допущение нарушений закона, их причин и условий, им способствующих,

объявить замечание.

Директор                                                                           В.М. Кильдюшкин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный

центр «Южный город» пос. Придорожный муниципального района

Волжский Самарской области

(ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» п. Придорожный)
Россия, 443085, муниципальный район Волжский, пос. Придорожный, микрорайон

«Южный город», Николаевский проспект 50, тел. (846) 250-07-51,

эл. почта: ugsch@samara.edu.ru

ИНН 6330077443 КПП 633001001 ОГРН 1176313052684

Уважаемое, Сообщество WordPress!

ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» п. Придорожный, просим Вас

предоставить плагин, компонент или исходный код, который бы реализовал

требования ГОСТ Р 52872-2019 «п. 4.3.3  Положение 3.3. Помощь при вводе»

о необходимости помогать пользователям избегать ошибок, своевременно

исправлять их или способствовать их самостоятельному исправлению

пользователем.

Директор ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город»  _______________В.М. Кильдюшкин
Название

Исп.: инженер-программист    Выскорко А.В.

тел. 8 (846)250-07-56

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3augsch@samara.edu.ru

		2023-10-26T11:51:58+0400
	00df320ac216521497
	Кильдюшкин В.М.